

WE DO STRATEGY ApS

Gammel Mønt 35
1117 København K
CVR-nr. 33769903

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Thomas Dam Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

WE DO STRATEGY ApS

Gammel Mønt 35

1117 København K

CVR-nr.: 33769903

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Bertel David Maigaard

Thomas Daniel Dam Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018 udviser et overskud på 200 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 633 t.kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		284.673	408.040
Af- og nedskrivninger		(547)	(1.417)
Driftsresultat		284.126	406.623
Andre finansielle indtægter		1.897	47.497
Andre finansielle omkostninger		(22.021)	0
Resultat før skat		264.002	454.120
Skat af årets resultat	1	(64.352)	(101.336)
Årets resultat		199.650	352.784
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		199.650	352.784
		199.650	352.784

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.253	0
Materielle anlægsaktiver	2	32.253	0
Anlægsaktiver		32.253	0
Stambesætning		727.879	200.000
Varebeholdninger		727.879	200.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		176.224	625.000
Udskudt skat		0	3.000
Andre tilgodehavender		0	32.688
Tilgodehavender		176.224	660.688
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	113.036
Værdipapirer og kapitalandele		50.000	113.036
Likvide beholdninger		90.672	27.810
Omsætningsaktiver		1.044.775	1.001.534
Aktiver		1.077.028	1.001.534

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		553.268	353.618
Egenkapital		633.268	433.618
Udskudt skat		2.000	0
Hensatte forpligtelser		2.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		321.118	511.726
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		30.854	30.854
Skyldig selskabsskat		79.503	25.336
Anden gæld		10.285	0
Kortfristede gældsforpligtelser		441.760	567.916
Gældsforpligtelser		441.760	567.916
Passiver		1.077.028	1.001.534

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	353.618	433.618
Årets resultat	0	199.650	199.650
Egenkapital ultimo	80.000	553.268	633.268

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	59.352	33.336
Ændring af udskudt skat	5.000	68.000
	64.352	101.336
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		32.800
Kostpris ultimo		32.800
Årets afskrivninger		(547)
Af- og nedskrivninger ultimo		(547)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		32.253
